Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sor'.b r
CNPJ: 60.t13.17210001-01

Fone:015-328I-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'?EL /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Estude, junto ao setor competente, a possibilidade de
instalar um portal de entrada alternativo à cidade no Bairro Monte Líbano.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereadoq pois um portal de entrada
altemativo à cidade permitirá que a nossa cidade ganhe mais visibilidade e

destaque aos que transitam pela rodovia, estimulando de tal modo o turismo
ao atrair mais visitantes e movimentar a economia local, além de causar uma
melhor impressão a todos aqueles que chegam à nossa cidade.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 26 de Setembro de 2.022.

JOÃ ILHO
J RrLO)

EREADOR

LEANDRO RTELLA SANTOS
(LEANDRO PORTELLA)

\.EREADOR